
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

l)atum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode MiSica br.23

Gornii Milanovac

thst
19 /* 2nf6

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.l24l20l2,br.14l20l5 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" Gornji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti'dobara br. 2212016 -
Nabavka servera sa pratedim softverom, ponudadu "Comtrade system integration"d.o.o.
Beograd, Savski nasip 7, koji je dostavio ponudu br. 7383 od 15.12.2016.9.

Obrazloienje

Narudilac ie dana 05.12.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti dobara - Nabavka servera sa prate6im softverom. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda

i konkursnu dokumentaciiu obiavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 06.12.2016.
godine. Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 (dve) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila

strudnoj oceni ponuda i sadinilaizveitaj o istom:

11) predmet javne nabavke:

Nabavka servera sa prate6im softverom

2) procenjena vrednost javne nabavke: 1.250.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudaca Oo5ti podaci

"Dialog"d.o.o.
br.ponude 7382 od 15.12.201,6.9.

Beograd,
Tadeu5a KoS6uSka 82

PIB
MB

100244506
06904173

" Comtrade System Integration"
d.o.o.
br.ponude 7383 od 15.12.2016.e.

Beograd
Savski nasip 7

PIB
MB

100181280
17335847



4) ponude koje su odbijene,

5) ako je ponuda odbijena

utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zarzbor najpovoljnije ponude je najniLa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Dialog" d'o'o'Beograd je l '179 '296'00 dinara bez PDV-

a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada " Comtrade System Integration" d'o'o'

je 1.178.063,00 dinarabez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor,

pomoi podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e

Komisija narudioca predraZe direktoru da se zaiavnu nabavku male vrednosti dobara w.2212016 -
Nabavka servera sa pratedim sotlverom, dodeli ugovor ponudadu " comtrade System Integration"

d.o.o. Beograd, savski nasip 7, obziromda ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom

dokumentacijom.
Odgovorno lice narudioca je na osnovu izvestaja komisije i zakonskog ovla56enja donelo odluku o

dodeli ugovora ponudadu i Comtrade Systernlntegration" d.o.o. Beograd, Savski nasip 7'

pouKA O PRAVNOM LEKU: protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltrttt prava u roku

od 5 dana od dana objavrjivanja odluke na portalu javnih n-abavki. zahtev se podnosi narudiocu

neposredno ili postom, prepoiudeno. sa povratnicom. 5op'j" zahteva podnosilac istovremeno

dostavlja Republidkoj komisiji za zaitrtu pruru u postupcima lavnih nabavkl' Beograd' Nemanjina

22-24. Na podno5enje zahtev a pla1a se taisa u iznosu td OO.OOO,00 dinara i upla6uje se na radun

BudZeta RS broj g40"-3067gg 45-06,5ifra flaianj a r53 ili.253, poziv na broj: podaci o broju ili oznaci

javne nabavke povodom koje se podrrori zahtev zazaitrtup'iuu, svrha-uplate: taksa naZZP;naziv

narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uprate: guazet Repubrike srbije. zahtev zazaititu

prava mora da sadrLi i potvrdu o uplati takse'

ruzlogeza njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /

zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLer4e - nadin na koji je

a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvrSitr uz

izvr5iti podizvodad.

P'"Gornji Milanovac/z' ;]3\ ;' r.'i,"r""""' --
.f'" Raik"&.\eskovii" dipl'ecc
/l ,-;,.,rr;,,F
" i 'll


